2
Продолжение приложения 1

Приложение 1
к Порядку выдачи разрешений на вывоз наличных денежных средств
за пределы Донецкой Народной Республики
(подпункт 1 пункта 1 раздела II)
(в редакции Постановления Правления Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной Республики
[bookmark: _GoBack]от 14 июня 2018 г. № 130)

Заявление о выдаче разрешения на вывоз наличных денежных средств за пределы Донецкой Народной Республики

Центральный Республиканский Банк Донецкой Народной Республики,
пр. Мира, 8-а,
г. Донецк, 83015

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на вывоз наличных денежных средств
за пределы Донецкой Народной Республики

Наименование (фамилия, имя, отчество) заявителя:
____________________________________________________________________
(заявленные в карточке с образцами подписей и оттиска печати)
____________________________________________________________________
Идентификационный код (идентификационный номер):
____________________________________________________________________
Местонахождение (место регистрации) заявителя: ________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на вывоз наличных денежных средств за пределы Донецкой Народной Республики
 ____________________________________________________________________
(наименование валюты, сумма цифрами и словами)
для _________________________________________________________________
1) оплаты импорта товаров, ввозимых на территорию Донецкой Народной Республики, по внешнеэкономическому договору;
2) оплаты импорта товаров, ввозимых на территорию Донецкой Народной Республики, который осуществляется без заключения внешнеэкономического договора;
3) оплаты услуг мобильной связи, предоставляемых в Донецкой Народной Республике, по внешнеэкономическому договору.

Номер и дата внешнеэкономического договора* ________________________

Название и местонахождение нерезидента (стороны внешнеэкономического договора) *__________________________________________________________

Дата

	Руководитель
	_____________________
	_____________________

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	Главный бухгалтер
	_____________________
	_____________________

	(при наличии)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

М.П.
_______________________________________________________________

*заполняется при проведении расчетов на основании внешнеэкономического договора.

Первый заместитель
Председателя	Ю.А. Дмитренко